
= B" POSIA "JP 8H POSTA" d.o.o. So.oieyo

GENEFALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSTVA

Btoi: U.D41 -U-16221 120

Saraievo, 14. 1 2.2020.godine

Na osnovu dlana 45. Statub, elana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH ('SluZbeni glasnik BiH' broj: 39/14),
elana '14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komisiie za provodenie postupka nabavke
robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla za 2021. 9., fiq.
10.3-11-9-11525-52119 od 24.11.2020. godine, Uprava Dru5tva na 44. elektronskoj sjednici odrZanoj dana
14j2.2020.9cdinq d o n o s i:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 1O

I

Ovom Odlukom vrsi se izbor najpovoljnijeg ponudaaa ,,JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac u postupku
nabavke robe: teenih goriva idvotaktol ulia za motorna vozila i motocikle voznog parka CP Tuzla- LOT 10
Gracanica, za 2021. godinu, sa ukupnom vrijednoscu: 12.521,35 Klti bez PDV-a, odnosno 14. 9,98 KM
sa PDV-om.

I
Nakon pravosnaznosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudada iz ta6ke 1. ove Odluke
radi zakljueenja ugovora kojim Ce se regulisati metlusobna prava iobaveze vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati obavjestenje ponudaeima ko.ii su
ueestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudae ,,JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac je duzan u roku od 5 dana od dana prlema ove
odluke dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o.iavnim nabavkama u formi i sad2aju kako .;e to
zahtjevano u tenderskoj dokumentacui ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fuieki dostavljeni na
Protokol ugovornog organa najkasnue peti dan po pri,emu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog
organa (do 16:00 sati), te za ugovorni organ nle relevantno na koji su naein poslati. Dokazi koji se zahtjevaju
moraju biti originali ili ov.ierene kopije ine smiju biti stariji od 3 (tri) mjeseca, raeunaju6i od dana predaje
ponude.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka.iavne nabavke robe: teanih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila
i motocikle voznog parka Centra posta fuzla za 2021. g. (br: U.D.01.04-1'1819/20 od 'l'1.09.2020. godine),
proveden je postupak .iavne nabavke, putem Otvorenog postupka za dostavu ponuda u predmetu nabavke
robe: tednih goriva idvotaKol ulia za motorna vozila imotocrkle voznog parka CP Tuzla po lotovima, sa
objavljivaniem Obavjestenja o nabavci, broj: 24901-1-1-36-3-12120 na Portalu iavnih nabavki, dana
07.'10.2020. godine.
U skladu sa gore navedenom Odlukom saeinjena ie tenderska dokumentacija - Otvoreni postupak za
dostav[anje ponuda - i ista je objavljena na Portalu ,avnih nabavki.

Na Protokol DruStva do roka odredenog za prijem ponuda (02.1 1.2020.godine do 12:30h), pristigle su
ponude slUedecih ponudaea za nabavku robe: teenih goriva idvotaktol ulja za motoma vozila i motocikle za
LOT 10 Gradanica:

'l. ,,ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo
2. "HIFA-OIL' d.o.o. TeSanj
3.,,JUNUZOVIC-KOPEX' d.o.o. Lukavac

"JP BH POtTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bonq 8, 71O00 Sorojevo, BiH
T6l: +387 33 252 613; fox: + 387 33 252 743;.-rnoil: kobinct@po3to.bo

Ori.sti 3'Jd u So,oi.',, br. ri!..6io 065-0-R.9-06-Oo l 196
ld.nlfiko<,o.i b. 42OO6a22l OOO5, PDv br 20OCa22l OOO5j Po..2ni b.. OtO79r29

kontok ceotor

(tstz
www.poslo.bo



= B'I POSIA
GENERALNA DIREKCUA

Komisija je pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovala sli,edece:

l. Ponuda ponudaea 'ENERGoPETRoL' d.d. saralevo, sa ukupnom vrijednosdu ponude sa popustom (6%
=863,94 KM) bez uracunatog PDV-a u iznosu od 13.s31,11 KM, (dana 10.11.2020. g. komisijski utvrdena
udaljenost je 5,1 km) ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnieke uslove utvrdene 

- 
tenderskom

dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva,
ukupan broj bodova ................ .............. 93,i1,

2. Ponuda ponudada "HIFA-OIL' d.o.o. Tesanj, sa ukupnom vrijednoscu ponude sa popustom (.10%
=1 404,07) bez uradunatog PDV-a u iznosu od 12.636,58 KM, (dana 1o.1i.zo2o. g. komisijski utvrdena
udaljenost je 5,40 km) ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene' tenderskom
dokumentacUom, te je ista oc.ienjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehniaki prihvatljiva,
ukupan broj bodova ................ .......... ....88,69;

3. Ponuda ponudaea "JUNUZOVIC-KOPEX" d.o.o. Lukavac , sa ukupnom vri.iednoscu ponude bez
uraeunatog PDV-a u iznosu od 12.521,35 KM, (dana 10.11.2020. g. komisijski utvrdena udaljenost je 3,50
km) ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnaeke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista
ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski itehnidki prihvatljiva, ukupan broj bodova ............ 99,94.

Na osnovu navedenog einjenicnog stanja i na osnovu kriterija za izbor: ,ekonomski naipovoljnija ponuda',
rang lista ponud.a6a, obzirom da svi ponudaci ispunjavaju kvalifikacione uslove, je sljedeca:
1. 'JUNUZOVC-KOPEX' d.o.o. Lukavac ..............-......... ...... .. 'g9,91 

uoOova
2.'ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo..............
3. "HIFA-OIL' d.o.o. Tesani

Obzirom da ponuda ponudaoa "JUNUZOVr-KOPEX" d.o.o. Lukavac u potpunosti odgovara trazenim
tehniekim zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i

ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni
organ, data je preporuka ugovomom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela
ugovora za LOT '10 Gracanica navedenom ponudacu, kao najpovoljniiem, a koji je ponudio ekonomski
najpovoljniiu ponudu, koja iznosi 12.521,35 Kii bez PDV-a, odnosno 14.649,98 K sa PDV-om.

Cleneci navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koia smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu Ugovornom organu u roku od 10 dana po pr[emu odluke o
izboru shodno 6lanu 99. i 6lanu '101 . Zakona o javnim nabavkama.

KTOR

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

'rP 8t, POSIA" d.o.o. Soroievo

93,1 1 boda
88,69 boda

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bons 8, 71000 Sorolevo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13; Fox: + 387 33 252 743; .-moil: kobinet@posto.bo

OFi.ski3t d u Soroi.w br. ri.a.6io 065-O-t6g-05-O0l 196
td.ntfikocioni b.. a20o6822looo5; pDV be 2oo6a22t0oot, tor.:ni b. ot0r9r29

kontok, cenlor

(,stz
www. poslo . bo


